

# Polarbeeing ApS

Vestermarken 22, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 42 36 99 34

## Årsrapport

**4. maj - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Nithurshan Thavayogavani  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 4. maj - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Polarbeeing ApS  
Vestermarken 22  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 42 36 99 34

Regnskabsår: 4. maj - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Nithurshan Thavayogavanian

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i afholdelse af sociale arrangementer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.092 Det ordinære resultat efter skat udgør -60.245. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Regnskabsåret har været præget af at det er et nyopstartet selskab, og derfor endnu ikke har haft nogle indtægter i regnskabsåret 2021.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har som følge af dette års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør -10.245 kr. og den nominelle selskabskapital er 40.000 kr.

Selskabets ledelse har positive forventninger til aktiviteter og indtjening i 2022, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/5 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.092</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.245</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-60.245
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.245</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>279</u>
Tilgodehavender i alt	<u>279</u>
Likvide beholdninger	<u>6.348</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.627</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.627</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-60.245</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-20.245</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>6.872</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.872</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.872</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.627</u></b>
1 Usikkerhed om going concern	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-60.245</u>	<u>-60.245</u>
	<b>40.000</b>	<b>-60.245</b>	<b>-20.245</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af dette års og tidligere års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør -10.245 kr. og den nominelle selskabskapital er 40.000 kr.

Selskabets ledelse har positive forventninger til aktiviteter og indtjening i 2022, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

4/5 2021  
- 31/12 2021

---

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

153

---

**153**

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thava Holding ApS, CVR-nr. 42358290, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
